证券代码：300114        证券简称：中航电测       公告编号：2024－001

中航电测仪器股份有限公司关于延期回复

《关于中航电测仪器股份有限公司发行股份购买资产申请的

审核问询函》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中航电测仪器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 15 日收

到深圳证券交易所《关于中航电测仪器股份有限公司发行股份购买资产申请的审

核问询函》（审核函〔2023〕030018 号）（以下简称“审核问询函”），要求公

司在 30 日内对审核问询函中所列问题逐项落实并提交书面回复。

收到审核问询函后，公司立即对审核问询函所列问题进行了认真核实和答复，

并于 2023 年 12 月 15日披露了相关回复文件。

根据深圳证券交易所的进一步审核意见，公司需对审核问询函回复文件进行

修改、补充。因进一步修改、补充工作所需时间较长，预计无法在 30 日内完成。

根据《深圳证券交易所上市公司重大资产重组审核规则》相关规定，经公司申请，

深圳证券交易所审核批准，公司将自审核问询函回复届满之日起延期不超过 30

日向深圳证券交易所提交修订后的审核问询函回复文件并及时履行信息披露义

务。

特此公告。

中航电测仪器股份有限公司董事会

2024 年 1月 5日